
Uchwała Nr XLVI/582/2017 
Rady Miejskiej Kalisza 

z dnia 30 listopada 2017 r. 
 
w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły 
Podstawowej Nr 15 im. Szarych Szeregów w Zespole Szkolno-Przedszkolnym Nr 1 w 
Kaliszu w ośmioletnią Szkołę  Podstawową Nr 15 im. Szarych Szeregów w Zespole 
Szkolno-Przedszkolnym Nr 1 w Kaliszu. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) oraz art. 117 ust. 1, 4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. - Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe  (Dz.U. z 2017 r. poz. 60 ze 
zm.) w związku z art. 18 ust. 1 pkt 1 oraz art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
- Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 ze zm.) uchwala się, co następuje: 
 
 
 
§ 1. Stwierdza się, iż z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowa sześcioletnia Szkoła 
Podstawowa Nr 15 im. Szarych Szeregów w Zespole Szkolno-Przedszkolnym Nr 1 w 
Kaliszu przy ul. Wykopaliskowej 45 stała się ośmioletnią Szkołą Podstawową Nr 15 im. 
Szarych Szeregów w Zespole Szkolno-Przedszkolnym Nr 1 w Kaliszu przy 
ul. Wykopaliskowej 45. 
 
 
§ 2. Obwód szkoły wskazanej w § 1 został określony w załączniku do niniejszej uchwały. 
 
 
§ 3. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej Nr 15 im. Szarych 
Szeregów w Zespole Szkolno-Przedszkolnym Nr 1 w Kaliszu. 
 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza. 
 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

          Przewodniczący 
Rady Miejskiej Kalisza 

    /…/ 
        Andrzej Plichta 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie do 
Uchwały Nr XLVI/582/2017 Rady Miejskiej Kalisza 

z dnia 30 listopada 2017 r. 
 
w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły 
Podstawowej Nr 15 im. Szarych Szeregów w Zespole Szkolno-Przedszkolnym Nr 1 w 
Kaliszu w ośmioletnią Szkołę  Podstawową Nr 15 im. Szarych Szeregów w Zespole 
Szkolno-Przedszkolnym Nr 1 w Kaliszu. 
 
 
Zgodnie z art. 117 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – 
Prawo oświatowe z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowa szkoła podstawowa staje się 
ośmioletnią szkołą podstawową, o której mowa w art. 18 ust. 1 pkt 1 i ustawy – Prawo 
oświatowe. Organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego prowadzącej 
dotychczasową sześcioletnią szkołę podstawową, w terminie do 30 listopada 2017 r., w 
drodze uchwały stwierdza jej przekształcenie w ośmioletnią szkołę podstawową. 
 
W związku z powyższym wywołanie uchwały jest uzasadnione. 
 
 
 

      Prezydent 
              Miasta Kalisza 

           /…/ 
Grzegorz Sapiński 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik 
do Uchwały Nr XLVI/582/2017 

Rady Miejskiej Kalisza 
z dnia 30 listopada 2017 r. 

 
Obwód Szkoły Podstawowej Nr 15 im. Szarych Szeregów w Zespole Szkolno-
Przedszkolnym Nr 1 w Kaliszu przy ul. Wykopaliskowej 45. 
 

 
Aleksandryjska cała ulica 
Antyczna cała ulica 
Ateńska cała ulica 
Bizantyjska cała ulica 
Braci Gillerów cała ulica 
Celtycka zakres nr: od 1 do 141, tylko nieparzyste 
Celtycka zakres nr: od 2 do 126, tylko parzyste 
Częstochowska zakres nr: od 142 do 212, tylko parzyste 
Częstochowska zakres nr: od 175 do 229, tylko nieparzyste 
Dacka cała ulica 
Elektryczna cała ulica 
Etruska cała ulica 
Gajusza cała ulica 
Galijska cała ulica 
Galla Anonima cała ulica 
Gotów cała ulica 
Karola Malaperta cała ulica 
ks. Józefa Sieradzana cała ulica 
Książęca cała ulica 
Księżnej Jolanty cała ulica 
Lechicka cała ulica 
Łąkowa cała ulica 
Łowiecka cała ulica 
Łucznicza cała ulica 
Łużycka cała ulica 
Macedońska cała ulica 
Marka cała ulica 
Miodowa cała ulica 
Myśliwska cała ulica 
Nad Prosną cała ulica 
Niedźwiedzia cała ulica 
Ogniskowa cała ulica 
Osadnicza cała ulica 
Panońska cała ulica 
Pasterska cała ulica 
Perska cała ulica 
Pokrzywnicka cała ulica 
Prastara cała ulica 
Przęślik cała ulica 
Ptolemeusza cała ulica 
Rodowa cała ulica 
Rzymska cała ulica 
Sarmacka cała ulica 



Słowiańska cała ulica 
Spartańska cała ulica 
Starożytna cała ulica 
Sylwiusza cała ulica 
Szałasowa cała ulica 
Tacyta cała ulica 
Tarczowa cała ulica 
Termopilska cała ulica 
Toporowa cała ulica 
Torowa zakres nr: od 105 do 121 
Tracka cała ulica 
Turowa cała ulica 
Wenedów cała ulica 
Wojciecha z Brudzewa cała ulica 
Wykopaliskowa cała ulica 
 
 
 

         Przewodniczący 
Rady Miejskiej Kalisza 

     /…/ 
         Andrzej Plichta 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


